
Директор 

Татјана Апостоловска – Ѓоргиевска,  родена 1974 година   во Битола. 

mail -  tagorgievska@yahoo.com 

Образование  

• Основно образование ОУ Тодор Ангелевски /Средно – Гиманзија Јоспи Броз Тито  

• Факултет за учители и воспитувачи  Битола  - дипломиран учител 

• Педагошки факултет Штип – модул англиски јазик – наставник по англиски јазик  

• Положен испит за директор на основно и средно училиште  

 

Работно искуство 

 

- Директор на ООУ Крсте Петков Мисирков Бистрица , Битола 2020- 

- Директор на ОУ Даме Груев  Смилево 2017-2020 

-  Наставник 2016-2017 ОУ Даме Груев  Смилево 

- Директор на ОУ Даме Груев  Смилево 2008-2016 

-  Наставник 2006-2008 ОУ Даме Груев  Смилево 

 – Наставник 2002-2005 година ОУ Браќа Миладиновци 

 

 

 

 

 


